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(Комплекс)
I}ыход (г)

калорuLl
Ilо(;mь

HallпtelloBaHlle блlода
Cтoltпtocтb пll,I,ilIt Ilrl

(пчб)

полдник
]50

I00

200

] 17 Снеlrcок
294 Булочка с корuцей 100 z
60 плоOы свеilсuе

32-5

-75

2-87

471 Итого за ПОЛ!НИК 70-37

I8-4l
27-27

26-24

200

60

200

оБЕд l
t46 суп молочньlй с макаронньtмч азdелuямч
]55 буmерброd zорлчай с cblpoM 60 z
]]3 кофейньlй напаmок на с?уu4енном молоке
414 Итого за ЗАВТРАК 71-92

250

l00

50

200

200

40

20

(5J

204

J:

130

80

94

35

оБЕд l
лцu uз свеilсей капуспхьI с карmофелем
mефmелu uз zовяdаньt паровьrе
соус mомаmный
каu,lu ?речневая рассьlпчаmая с луком
сок яZоdно-фрукmовьtЙ
хJлеб пеuенччнlrlй

22-02

56-49

3-68

I8-03

17-98

2-85

2-73хлеб ной

250

150

200

200

40

20

95в

бJ

403

I9B

9б

94

J5

оБЕд 2

суп карmофельньlЙ с рьtбоЙ
Говяduна, mулаенная с капусmой
карmофельное пюре
компоm IB кпубнака
хлеб пшенuчньtй

Итого за ОБЕ{ l 123-78

24-36

62-66

21-12

8-75

2-85

2-73хлеб оЙ
909 Итого за ОБЕЩ 2 ]22-47

Итого за

Таба-г,ltl l<oBa

м,Е

38в-54

Гареева О.И

t

завеJIуlоща,
сl,оJlовой


